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ÖVERBLICK

Lyxig lägenhet med 4 sovrum och nyligen renoverad till
salu i stadsdelen Plà del Remei, i Valencia.

Lucas Fox presenterar denna rymliga lägenhet med fyra sovrum med helt ny
lyxrenovering i en modernistisk byggnad på gatan Conde Salvatierra, Valencia.

Huset kännetecknas av att ha bra ljus och är mycket elegant, tack vare sin design och
kvaliteten på materialen. Huset är fördelat på en nedre våning och en övervåning.
Den nedre våningen har fyra dubbelrum och fem kompletta badrum. På övervåningen
finns serviceavdelning och tvättstuga.

Lägenheten har renoverats med högklassiga material med en mycket exklusiv design.
Vad gäller golvet är huset försett med massivt golv av modell Grato Craft-Old, med
undantag för badrum, tvättstuga och arbetsplats i köket. Köket är utrustat med
avancerade vitvaror: en integrerad frysfri frys från märket Siemens, en
multifunktionsugn i svart glas från Siemens, två integrerade diskmaskiner från
Siemens, en induktionshäll och en gashäll från märket Franke, en lackad huva svart
Novi och ett integrerat Liebherr-kylskåp och vinkällare. Köket har möbler från märket
Santos. Vad gäller badrummen har de härdat glasskärmar, Corian duschkar från
märket DuPont i Glacier White, och möblerna är gjorda av trä av olika finish och
storlekar från märket Inbani.

När det gäller anläggningarna har den kanalluftkonditionering med möjlighet till
varm eller kall luft samt styrning och reglering oberoende av varje rum. Värmen har
vattenradiatorer i hela huset. Flera gaskaminer är fördelade i hela huset, en i
sovrummet, en annan i entrén och i vardagsrummet-köket. Tvättstugan är utrustad
och har en torktumlare och två tvättmaskiner från Siemens.

Slutligen erbjuder det exklusiva möbler från märken som Andreu World, Moradillo,
Grassoler, Casadesus, Joquer och Viccarbe.

Detta hem är perfekt för dem som vill njuta av en exklusiv lägenhet i det
emblematiska området El Pla del Remei.

lucasfox.se/go/val49034

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, , ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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